
                        

 

 

 بيان الحقائق الأساسية
  العملات الأجنبية

  
  المنتجات والخدمات الرئيسية

   
 العربية الإمارات أنحاء جميع في للعملاء الأجنبية العملات لصرف موثوقية الطرق وأكثر وأضمن أسرع لضمان التالية المنتجات مجموعة نقدم للصرافة فيدرال في نحن 

 .المتحدة
  

 شراء العملات الأجنبية  
 بيع العملات الأجنبية 

  
  شراء العملات الأجنبية وبيعها -التسعير 

 سيتم صرف العملات الأجنبية وفقاً لسعر الصرف السائد في نفس اليوم.
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 التسعير - شراء العملات الأجنبية

  الدولة  الكل

 لدولار الأمريكي، اليورو، الجنيه الإسترليني، الدولار الأسترالي، الدولار الكندي.ا -العملات الرئيسية 
،روبية ةيناتسكاب ةيبور ،ةيدنه ةيبورنيه مصري، درهم مغربي، ریال سعودي، دينار كويتي، ریال قطري، دينار بحريني، ریال عماني،دينار تونسي، ج -العملات الأخرى 

 ةيلحملا تلامعلا نم اهريغو يزيلام تيغنير ،يروفاغنسدولار،روبية نيبالية ، ةيسينودنإ ةيبور ،البيزو الفلبيني سيرلانكية،

  عملة الدفع

  الطريقة نقدا، إيداع عبر الإنترنت، شيك

  نوع التكلفة على العميل فقط

 يتارامإ مهرد 3.00:ىندلأا دحلا

 درهم إماراتي  5:00الحد الأقصى: 

 الرسوم

 عند استلام المبلغ الفوري من العميل
  مواعيد التسليم

 يتارامإ مهرد 3.00:ىندلأا دحلا

  درهم إماراتي  5:00الأقصى: الحد 

  إرسال العمولة / الرسوم

 % على جميع الرسوم5*سيتم تطبيق ضريبة القيمة المضافة بنسبة 

الأجنبيةالعملات   بيع    التسعير -

  الدولة  الكل

 لدولار الأمريكي، اليورو، الجنيه الإسترليني، الدولار الأسترالي، الدولار الكندي.ا -الرئيسية العملات 
،روبية ةيناتسكاب ةيبور ،ةيدنه ةيبورنيه مصري، درهم مغربي، ریال سعودي، دينار كويتي، ریال قطري، دينار بحريني، ریال عماني،دينار تونسي، ج -خرى العملات الأ
 ةيلحملا تلامعلا نم اهريغو يزيلام تيغنير ،يروفاغنسدولار،روبية نيبالية ، ةيسينودنإ ةيبور ،البيزو الفلبيني سيرلانكية،

  عملة الدفع

  الطريقة نقدا، إيداع عبر الإنترنت، شيك

  نوع التكلفة على العميل فقط

 يتارامإ مهرد 3.00:ىندلأا دحلا

 درهم إماراتي  5:00الحد الأقصى: 

 الرسوم

 عند استلام المبلغ الفوري من العميل
  مواعيد التسليم

 يتارامإ مهرد 3.00:ىندلأا دحلا

  درهم إماراتي  5:00الحد الأقصى: 

  الرسوم إرسال العمولة /

 % على جميع الرسوم5*سيتم تطبيق ضريبة القيمة المضافة بنسبة 



                        

 

 

 
 ليمعلا ةيؤر – تاءارجلإاو ةيلمعلا

 .حقوق العملاء توفر فيدرال للصرافة الخدمات للعملاء خلال أيام العمل بناءً على توفر العملة 

 دمات المنتج، أقر بأن لدي فهمًا لميزات وخ كما  أقر باستلام هذا البيان الحقائق الأساسية وفهم محتواه
 والأسعار، والمزايا، والمخاطر، والتحذيرات، والرسوم، وحقوق والتزامات المستهلك.

  جميع الشروط لوخاضعاً  فيدرال للصرافة كما أقر وأوافق على أن تقديم أي من خدماتنا سيكون وفقاً لتقدير
 ها من وقت لآخر.والأحكام المعمول بها والتي قد يتم مراجعت

 إقرار العميل

 صبح الصفقة يجب على العميل التأكد من توفر الأموال في حسابه وقت تنفيذ خدمات صرف العملات الأجنبية. ت
جوز تغيير سعر ملزمة بمجرد تنفيذ معاملة الصرف الأجنبي، ولا يحق للعميل إلغاء المعاملات. مع ذلك، لا ي

 .وفيدرال للصرافةالصرف المتفق عليه بين العميل 

 تحذير

 ءارش ةداعإ نإف يلاتلابو ،ةلماعملا ءاغلإ نم نكمتي نل ،انماظن يف ةلماعملا مامتإ دعب هنأ ىلع قفاويو ليمعلا كردي 
 .فرصلا راعسأ يف تابلقتلا ىلع لمتحم ريثأت اهل نوكيس ةيلصلأا ةلمعلا

 
 ليمعلا ةرداغم درجمب ةلمعلا ةقد صوصخب ىواكش يأ لبقت نل ةفارصلل لارديف نأ ىلع قفاويو ليمعلا مهفي 

 ..انرقمل
 يف ليمعلا لشف اذإ ،ليمعلا اهبلطي تامدخ وأ تاميلعت وأ تابلط يأ ذيفنت ضفر ةفارصلل لارديف ةكرشل زوجي 

 يف هب لومعملا نوناقلا كهتنت وأ ةحيحص ريغ تانايبلا وأ تامولعملا تناك اذإ وأ ةمزلالا تاءارجلإاب مازتللاا
 .ةدحتملا ةيبرعلا تاراملإا

 الشروط والأحكام



                        

 

 

 

 الشروط والأحكام  
 

 
 هذه من أي إبلاغ سيتم للصرافة. لفيدرال الداخلية السياسات أو الدولة في به المعمول القانون مع يتماشى بما والأحكام الشروط تعديل في بالحق للصرافة فيدرال تحتفظ

 الإلكترونية. الوسائل أو الفروع إعلانات أو الاكتروني موقع خلال من للعملاء التغييرات
 
 فيه. واردةال والمراجع المعلومات جميع بوضوح ونفهم أعلاه الأساسية الحقائق بيان قرأنا قد بأننا شرط أو قيد وبغير فيه رجوع لا وبشكل هذا بموجب نُصرح نحن ا/أن

 
 العميل توقيع                                                                            العميل: اسم

 
  التاريخ:

 
 التحويلات من للمستفيد المالية الخدمات يقدم الذي الكيان أو المالية المؤسسة  /المراسل البنك قبل من إضافية موسر ضرف قد يتم 
 المالية

 
  تامارغ موسروتطبيق يتم فقد المالية، التحويلات حول كاملة أو دقيقة لمعلومات العميل تقديم مدع حال في
 

 

 
 

 الأجنبية العملات فرص أسعار بتغيرات الخدمة/المنتج هذا يتأثر  دق
 

 
 الكيان أو المالية المؤسسة أو المراسل البنك قبل من للمعاملات المتزايد التدقيق بسبب التقديرات عن المعاملة لإتمام الفعلي الوقت يختلف  دق

 المالية التحويلات من للمستفيد المالية الخدمات يقدم الذي
 

 
 

 لدينا السائد البيع/الشراء رعسب إلا تبُاع/تشُترى لن صرفها يتم التي العملات
 

 
 إجراء سيتم كان، سبب لأي مدفوعة غير إرجاعها يتم أخرى تحويل معاملات أي أو التحويلات أو المسحوبات ضفر أو إلغاء حالة في

 أقل أيهما المعاملة، به أصدرنا الذي بالسعر أو لدينا السائد الشراء رعسب فقط الاسترداد عمليات
 

 
 الاقتضاء بسح الصرف، أسعار وفروق لرسومنا يخضع سبب لأي التحويل معاملات استبدال أو إصدار إعادة


